1;. )

(FIs.i

Rúbrjca

o

President
koi~Lui,  ia •gCha
miss Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇAO DA CHAMADA

PÚBLICA N 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MORRINHOS.

Data da Abertura: 25 de Julho de 2022.

Horário: 09h00min.

Local: Comissão Permanente de Licitação do Município de Morrinhos.

Endereço: Rua José Ibiapina Rocha, S/N - Centro - Morrinhos /CE.

Aos vinte e cinco dias do mês de Julho de dois mil e vinte e dois, às 09h00min, na sala

da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente

de Licitação: Presidente Jorge Luiz da Rocha e equipe de apoio Maria Vanda do Carmo

Araújo e Jânio Clever Maranhão. Inicialmente o Presidente faz constar em Ata que não

houve o comparecimento de representantes legais à sessão tendo a Comissão recebidos

os envelopes em momento anterior a abertura devidamente protocolados dos seguintes

licitantes: 1) GEORGIA DE SOUZA CASTELO, inscrita no CPF sob o N° 930.526.853-68,

2) FERNANDO MONTENEGRO CASTELO, inscrito no CPF sob o N° 098.455.773-

34 e 3) DANIELA DE SOUZA CASTELO, inscrita no CPF sob o N° 017.781.153-65.,

com observância nas disposições contidas na CHAMADA PUBLICA n° 002/2022, cujo

objeto é o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇAO DE
LEILÕES DESTINADOS À ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE MORRINHOS/CE. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de

Morrinhos, deu início ao procedimento licitatório na modalidade Chamada Publica

fazendo a pesquisa no site http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis,  para verificar
a idoneidade dos participantes, quanto a este quesito todos se encontravam em

situação regular. Em seguida o Presidente deu continuidade à fase de habilitação com a

abertura dos envelopes "Documentos de Habilitação", onde toda documentação foi
analisada e rubricada pela Comissão. Após análise dos documentos pela Comissão o

Presidente declarou todos os licitantes devidamente HABILITADOS sendo estes 1)

GEORGIA DE SOUZA CASTELO, 2) FERNANDO MONTENEGRO CASTELO e 3)

DANIELA DE SOUZA CASTELO, por terem cumpridos todas as exigências editalícias,

declarando todos os licitantes supracitados como CREDENCIADOS. Nada mais havendo

a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Morrinhos/Ce, 25 de Julho de 2022.

Z in,0~
Maria Vanda do Carmo Araújo

Membro da Comissão Permanente de
Licitação

ÁGo  Clev Maranhão
Membro da Comissão Permanente de

Licitação

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE
Telefone: (88) 3665.1130 - E-mail: licitacaomorrinhosce@gmail.com

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8